

NB-Medier ApS

CVR-nr.: 38270095

Knabrostræde 20 2 tv
1210 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Arne Ullum Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NB-Medier ApS Knabrostræde 20 2 tv 1210 København K e-mailadresse: kontakt@nb-medier.dk CVR-nr: 38270095 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVISIONSFIRMAET PETER HØG Humblebæk Strandvej 79 3050 Humlebæk DK Danmark CVR-nr: 65608154 P-enhed: 1002212575

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive publicistisk virksomhed med det formål at eje og drive medievirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 24.658 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.863.046	3.218.591
Personaleomkostninger		-3.774.598	-3.115.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.921	-53.670
Resultat af ordinær primær drift		8.527	49.557
Andre finansielle indtægter		30.411	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.551	-5.705
Ordinært resultat før skat		33.387	43.852
Skat af årets resultat		-8.729	-10.934
Årets resultat		24.658	32.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.658	32.918
I alt		24.658	32.918

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		28.570	39.285
Immaterielle anlægsaktiver i alt		28.570	39.285
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		313.377	250.343
Materielle anlægsaktiver i alt		313.377	250.343
Deposita		91.943	130.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		91.943	130.700
Anlægsaktiver i alt		433.890	420.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.574	378.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.410	13.375
Andre tilgodehavender			273
Periodeafgrænsningsposter		43.700	16.064
Tilgodehavender i alt		444.684	407.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		528.429	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		528.429	
Likvide beholdninger		1.900.348	2.482.753
Omsætningsaktiver i alt		2.873.461	2.890.655
AKTIVER I ALT		3.307.351	3.310.983

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		248.095	223.437
Egenkapital i alt		298.095	273.437
Hensættelse til udskudt skat		13.349	9.460
Hensatte forpligtelser i alt		13.349	9.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.771	20.519
Skyldig selskabsskat		4.840	4.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.930.296	3.003.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.995.907	3.028.086
Gældsforpligtelser i alt		2.995.907	3.028.086
PASSIVER I ALT		3.307.351	3.310.983

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	8